
 
 
 
 
 
 

VICERECTORAT D’INVESTIGACIÓ I TRANSFERÈNCIA 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 1 / 2 

USSUSSUSS

RESOLUCIÓ RECTORAL DE LA UNIVERSITAT MIGUEL 
HERNÁNDEZ D’ELX PER LA QUAL ES DECLARA 
DESERTA LA CONVOCATÒRIA D’AJUDES PER A 
COBRIR LES DESPESES DERIVADES DELS 
ENSENYAMENTS DE DOCTORAT DE LA UNIVERSITAT 
MIGUEL HERNÁNDEZ D’ELX QUE FAN EL DOCTORAT 
EN COL·LABORACIÓ AMB EMPRESES, AIXÍ COM LES 
AJUDES PER AL SUPORT ALS GRUPS D’INVESTIGACIÓ 
EN COL·LABORACIÓ DIRECTA AMB L’EMPRESA (codi 
línia d’ajuda 77-541-4-2024-0036-N) 
 
 
Vista la Resolució rectoral 03401/2025, de 10 de 
desembre de 2024, publicada en el BOUMH el 10 de 
desembre de 2024, mitjançant la qual es convoquen 
les ajudes per a cobrir les despeses derivades dels 
ensenyaments de doctorat de la Universitat Miguel 
Hernández d’Elx que fan el doctorat en col·laboració 
amb empreses, així com les ajudes per al suport als 
grups d’investigació en col·laboració directa amb 
l’empresa; 
 
Havent-se estudiat les sol·licituds presentades, les 
quals han resultat desestimades per no ajustar-se a 
l’objecte de la convocatòria; 
 

RESOLC 
 
PRIMER. Declarar deserta la convocatòria d’ajudes per 
a cobrir les despeses derivades dels ensenyaments de 
doctorat de la Universitat Miguel Hernández d’Elx que 
fan el doctorat en col·laboració amb empreses, així 
com les ajudes per al suport als grups d’investigació en 
col·laboració directa amb l’empresa. 
 
SEGON. Publicar la present resolució en el Butlletí 
Oficial de la Universitat Miguel Hernández d’Elx 
(BOUMH). 
 
Contra la present resolució, que esgota la via 
administrativa, s’hi pot interposar potestativament un 
recurs de reposició davant del Sr. Rector Magnífic en 
el termini d’un mes comptador des de la data de 
publicació o interposar un recurs contenciós 
administratiu davant del Jutjat Contenciós 
Administratiu d’Elx, en el termini de dos mesos 
comptadors des de la data de la publicació, sense 
perjudici que se’n puga interposar qualsevol altre que 
s’estime oportú, d’acord amb el que disposen l’article 
123 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment 
administratiu comú de les administracions públiques 
(BOE 2 d’octubre de 2015) i l’article 46.1 de la Llei 

RESOLUCIÓN RECTORAL DE LA UNIVERSIDAD 
MIGUEL HERNÁNDEZ DE ELCHE POR LA QUE SE 
DECLARA DESIERTA LA CONVOCATORIA DE AYUDAS 
PARA CUBRIR LOS GASTOS DERIVADOS DE LAS 
ENSEÑANZAS DE DOCTORADO DE LA UNIVERSIDAD 
MIGUEL HERNÁNDEZ DE ELCHE QUE REALIZAN EL 
DOCTORADO EN COLABORACIÓN CON EMPRESAS, 
ASÍ COMO AYUDAS PARA EL APOYO A LOS GRUPOS 
DE INVESTIGACIÓN EN COLABORACIÓN DIRECTA 
CON EMPRESA (código línea de ayuda 77-541-4-
2024-0036-N) 
 
Vista la Resolución Rectoral 03401/2025, de 10 de 
diciembre de 2024, publicada en el BOUMH el 10 de 
diciembre de 2024, mediante la que se convocan 
ayudas para cubrir los gastos derivados de las 
enseñanzas de doctorado de la Universidad Miguel 
Hernández de Elche que realizan el doctorado en 
colaboración con empresas, así como ayudas para el 
apoyo a los grupos de investigación en colaboración 
directa con empresa; 
 
Habiéndose estudiado las solicitudes presentadas y 
resultando desestimadas por no ajustarse al objeto de 
la convocatoria; 
 

RESUELVO 
 
PRIMERO. Declarar desierta la convocatoria de ayudas 
para cubrir los gastos derivados de las enseñanzas de 
doctorado de la Universidad Miguel Hernández de 
Elche que realizan el doctorado en colaboración con 
empresas, así como ayudas para el apoyo a los grupos 
de investigación en colaboración directa con empresa. 
 
SEGUNDO. Publicar la presente resolución en el Boletín 
Oficial de la Universidad Miguel Hernández de Elche 
(BOUMH). 
 
Contra la presente resolución, que agota la vía 
administrativa, se podrá interponer potestativamente 
recurso de reposición ante el Sr. Rector Magnífico en 
el plazo de un mes a contar desde la fecha de 
publicación o interponer recurso contencioso-
administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-
Administrativo de Elche, en el plazo de dos meses a 
contar desde la fecha de la publicación, sin perjuicio 
de que se pueda interponer cualquier otro que se 
estime oportuno, de acuerdo con lo dispuesto en el 
artículo 123 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas (BOE 2 de octubre de 2015) 
y el artículo 46.1 de la Ley Reguladora de la Jurisdicción 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHNWExNzA0YjktYzM2ZC00Y
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por ANGEL ANTONIO CARBONELL BARRACHINA  el día 2025-03-03

RESOLUCIÓN DEL
SR. RECTOR
00555/2025

Elche, 03/03/2025

Boletín Oficial de la UMH, 3 de marzo de 2025



 
 
 
 
 
 

VICERECTORAT D’INVESTIGACIÓ I TRANSFERÈNCIA 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 2 / 2 

USSUSSUSS

reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa 
de 13 de juliol de 1998 (BOE 14 de juliol de 1998). 
 
En cas d’interposar el recurs potestatiu de reposició, 
no s’hi pot interposar un recurs contenciós 
administratiu fins que siga resolt expressament o s’haja 
produït la desestimació presumpta del recurs de 
reposició interposat. 

Contencioso-Administrativa de 13 de julio de 1998 
(BOE 14 de julio de 1998). 
 
En el caso de interponer el recurso potestativo de 
reposición, no se podrá interponer recurso 
contencioso-administrativo hasta que sea resuelto 
expresamente o se haya producido la desestimación 
presunta del recurso de reposición interpuesto. 

 
 

EL RECTOR 
 

Signat electrònicament per:/Firmado electrónicamente por: 
Ángel Antonio Carbonell Barrachina 

Vicerector d’Investigació i Transferència 
(Per delegació, RR 01246/2023 de 18 de maig, 

DOGV núm. 9600 de 22/05/2023) 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHNWExNzA0YjktYzM2ZC00Y
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por ANGEL ANTONIO CARBONELL BARRACHINA  el día 2025-03-03

Boletín Oficial de la UMH, 3 de marzo de 2025


		2025-03-03T14:00:18+0100
	UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE


	



